 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
CANALI CIRCOLARI PER TUBAZIONI
AI.FCC
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE
Il Canale circolare è essenzialmente uno strumento progettato per alzare, a monte della restrizione, il livello del

09: DN700
07: DN500
Esempio codice di ordinazione:
AI.FCC/4FCC CANALI CIRCOLARI PER TUBAZIONI
AI.FCC 01
4FCC: con elettronica
03: DN200
04: DN250
05: DN300
08: DN600
10: DN800
AI.4FCC 06
RANGE DI MISURA
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@